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FORMANDO EMPRESARIOS CON VISION INTERNACIONAL

ECUADOR

PRESUPUESTO

CUENTA

INGRESOS

INGRESOS OPERACIONALES
VENTAS NETAS

VENTAS NETAS TARIFA 0%
INGRESOS NO OPERACIONALES
OTRAS RENTAS

Otras Rentas Exentas

CUENTA

GASTOS

GASTOS DEL PERSONAL
GASTOS DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO

SERVICIOS GENERALES
HONORARIOS NO ACADEMICOS
GASTOS ACADEMICOS
AUTORIDAD ACADEMICA
DOCENTES

DOCENTE INVESTIGADOR
TECNICO DOCENTE

GASTOS ESTUDIANTES
PROVISIONES DEL PERSONAL
GASTO PROVISION JUBILACION PATRONAL

GASTO PROVISION BONIFICACION POR DESAHUCIO

GASTOS GENERALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ARREND. MUEBLES INMUEBLES Y EQUIPOS
PUBLICIDADY MARKETING

SEGUROS

SUMINISTROS DE OFICINA

TRANSPORTE

GASTOS DE GESTION

GASTOS DE VIAJE

SERVICIOS BASICOS Y TELECOMUNICACIONES
GASTOS LEGALES

IMPUESTOS MEMBRECIAS Y OTROS
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
SUSCRIPCIONES Y AFILIACIONES
SEGURIDAD Y VIGILANCIA

VALOR
2.358.408,10
2.357.704,95
2.357.704,95
2.357.704,95
703,15
703,15

2.358.408,10

1.835.363,39
1.279.095,54
351.899,51
323.849,69
28.049,82

903.217,70
13.935,90
723.938,62
106.792,74
51.380,45
7.169,99
23.978,33
11.928,09
12.050,24
518.171,43
29.165,55
27.454,00
30.031,71
-2.248,71
4.243,23
4.945,81
1.809,29
34.022,07
70.628,96
16.893,65
3.694,11
219.202,80
3.884,23
66.531,21



GASTOS GENERALES

GASTOS NO OPERACIONALES
Intereses y Comisiones Bancarias
Comisin de Tarjetas de Credito
Servicios Bancarios

GASTOS NO DEDUCIBLES
GASTOS NO DEDUCIBLES

7.913,52
27.942,54
4.198,52
22.517,41
1.226,61
10.153,88
10.153,88
1.835.363,39

SUPERAVIT 523.044,71



