

PRESUPUESTO

CUENTA	VALOR
INGRESOS	2.358.408,10
INGRESOS OPERACIONALES	2.357.704,95
VENTAS NETAS	2.357.704,95
VENTAS NETAS TARIFA 0%	2.357.704,95
INGRESOS NO OPERACIONALES	703,15
OTRAS RENTAS	703,15
Otras Rentas Exentas	-
	2.358.408,10
CUENTA	
GASTOS	1.835.363,39
GASTOS DEL PERSONAL	1.279.095,54
GASTOS DE PERSONAL	351.899,51
ADMINISTRATIVO	323.849,69
SERVICIOS GENERALES	28.049,82
HONORARIOS NO ACADEMICOS	
GASTOS ACADEMICOS	903.217,70
AUTORIDAD ACADEMICA	13.935,90
DOCENTES	723.938,62
DOCENTE INVESTIGADOR	106.792,74
TECNICO DOCENTE	51.380,45
GASTOS ESTUDIANTES	7.169,99
PROVISIONES DEL PERSONAL	23.978,33
GASTO PROVISION JUBILACION PATRONAL	11.928,09
GASTO PROVISION BONIFICACION POR DESAHUCIO	12.050,24
GASTOS GENERALES	518.171,43
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	29.165,55
ARREND. MUEBLES INMUEBLES Y EQUIPOS	27.454,00
PUBLICIDADY MARKETING	30.031,71
SEGUROS	-2.248,71
SUMINISTROS DE OFICINA	4.243,23
TRANSPORTE	4.945,81
GASTOS DE GESTION	1.809,29
GASTOS DE VIAJE	34.022,07
SERVICIOS BASICOS Y TELECOMUNICACIONES	70.628,96
GASTOS LEGALES	16.893,65
IMPUESTOS MEMBRECIAS Y OTROS	3.694,11
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	219.202,80
SUSCRIPCIONES Y AFILIACIONES	3.884,23
SEGURIDAD Y VIGILANCIA	66.531,21

GASTOS GENERALES	7.913,52
GASTOS NO OPERACIONALES	27.942,54
Intereses y Comisiones Bancarias	4.198,52
Comisin de Tarjetas de Credito	22.517,41
Servicios Bancarios	1.226,61
GASTOS NO DEDUCIBLES	10.153,88
GASTOS NO DEDUCIBLES	10.153,88
	1.835.363,39
SUPERAVIT	523.044,71